
AIK přináší
5

Seznámení s nástroji Points of You

Seznámení s nástroji POINTS OF YOU®

Bára Bělová

13.Srpna 2020, 16:30 – 19:30
Divadlo improvizace ODVAZ, 28. října 572/4, Ostrava

Srdečně Vás zveme na workshop práce s kartami POINTS OF YOU® , v 
rámci kterého poznáte základní metodiku práce s těmito kartami, seznámíte 

se s hodnotami POY a jejich historií a poznáte základní POY proces ve 4 fázích 
a to na vlastní kůži. Seznámíme se se dvěma základními nástroji POY: 

Coaching game a Punctum a vyzkoušíme si jeden typizovaný proces, který 
Vás může inspirovat ve vlastní koučovací praxi.

Workshopem vás provede Bára Bělová, která je certifikovaným trenérem a 
Expertem L3 úrovně. S kartami pracuje už 5 let, certifikaci má od roku 2017, 

připravuje své vlastní workshopy s využitím jak POY karet, tak i dalších 
kreativních pomůcek, stejně jako i certifikované workshopy úrovně L1 a L2, 

dle POY akademie. Bára je zároveň koučkou a členkou EMCC.

• 480 Kč člen AIK 
• 580 Kč člen jiné asociace koučů
• 650 Kč veřejnost

Při účasti 2 a více osob z jedné
společnosti sleva 25%.                                                             
Studenti a lidé na rodičovské
dovolené – 580 Kč.
Tel.: +420 724 647 233, 
e-mail: info@petrajankova.cz
Registrace zde:
https://www.asociacekoucu.com/works
hop-points-of-you/

mailto:info@petrajankova.cz
https://www.asociacekoucu.com/workshop-points-of-you/

